

**SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)****Primaria Peresecina**

Numarul procedurii de achiziție: 21031523		Data:05.12.2020								
Denumirea procedurii de achiziției: produse alimentare I-VI.2021										
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Cota TVA %	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificare bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5		6	7	8	9	
15612100-2	Faina c/s 2 kg	kg	230	7,70	20	9,24	1 771,00	2 125,20	I-VI.2021	44355,5
15872400-5	Sare iodată 1 kg	kg	175	2,92	20	3,50	510,42	612,50	I-VI.2021	
15831000-2	Zahar 1 kg	kg	920	12,04	8	13,00	11 074,07	11 960,00	I-VI.2021	
15625000-5	Crupe de gris 1 kg	kg	150	8,21	20	9,85	1 231,25	1 477,50	I-VI.2021	
03211200-5	Crupe de porumb 1 kg	kg	130	8,50	20	10,20	1 105,00	1 326,00	I-VI.2021	
03211100-4	Crupe de griu sfarmate 1 kg	kg	140	7,03	20	8,44	984,67	1 181,60	I-VI.2021	
15613380-5	Crupe de ovaz 1 kg	kg	110	11,13	20	13,36	1 224,67	1 469,60	I-VI.2021	
15613310-4	Crupe de arpacas 1 kg	kg	120	7,03	20	8,44	844,00	1 012,80	I-VI.2021	
13211400-7	Crupe de orz 1 kg	kg	120	7,03	20	8,44	844,00	1 012,80	I-VI.2021	
15613310-4	Crupe de mei 1 kg	kg	90	11,67	20	14,00	1 050,00	1 260,00	I-VI.2021	
03211100-4	Crupe de arnaut 1 kc	kg	130	10,00	20	12,00	1 300,00	1 560,00	I-VI.2021	
15613380-5	Crupe de ghercules cu fructe calitate superioară musli curată fără impurități, uscată ambalat în pachet de 0,4 kg	kg	100	25,00	20	30,00	2 500,00	3 000,00	I-VI.2021	
15613310-4	Crupe de hrișcă din boabe întregi, curată fără impurități, uscată ambalat în pachet de 1 kg	kg	200	19,17	20	23,00	3 833,33	4 600,00	I-VI.2021	

03211300-6	Orez boabe rotund șlefuit, curat întreg și fără impurități. calitatea I (superioară) ambalat în pachet de 1 kg	kg	230	12,00	20	14,40	2 760,00	3 312,00	I-VI.2021	
15850000-1	Paste făinoase Paste scurte din diferite forme: spirale, scoici, fundițe, roți etc....din făină de 100 % grâu dur, grupa A. Cu un conținut de proteine care variază între 12-15 grame la 100 de grame paste. Întregi de culoare galben-chihlimbar, fără pete albe și fisuri fără coloranți (chiar și naturali) și nu din grâu integral. Ambalat în pachet de 1 kg	kg	160	14,58	20	17,50	2 333,33	2 800,00	I-VI.2021	
15850000-1	Paste făinoase Spaghettele să fie întregi de culoare galben-chihlimbar, fără pete albe și fisuri fără coloranți (chiar și naturali) și nu din grâu integral. Ambalat în pachet de carton 0,5 kg	kg	160	12,75	20	15,30	2 040,00	2 448,00	I-VI.2021	
03221210-1	Fasole uscată Albe, curate, fără impurități, de mărime medie, ambalat în pachet de 1 kg	kg	140	21,76	8	23,50	3 046,30	3 290,00	I-VI.2021	
03212213-6	Mazăre boabe întregi uscată șlefuită, curată ambalată în pachet de 1 kg	kg	170	7,69	8	8,30	1 306,48	1 411,00	I-VI.2021	
15421000-5	Ulei de floarea soarelui rafinat presat la rece 100 % natural, limpede fără suspensii sau sediment, transparent, de culoare galbenă în sticle 5 L,	L	270	24,92	20	29,90	6 727,50	8 073,00	I-VI.2021	<b>20229,1</b>
12571110-8	Oțet de masă 9% 1L	buc	80	4,54	20	5,45	363,33	436,00	I-VI.2021	
15331462-3	Mazăre conservată în borcane 0,7-0,9 L, cu indicarea conținutului de sare și zahăr (care nu va depăși la 100 gr: zahăr 15 gr, sare 1,5 gr)	buc	220	11,33	20	13,60	2 493,33	2 992,00	I-VI.2021	
15331420-7	Roșii conservate în suc propriu în borcane 0.680 L	kg	50	15,75	20	18,90	787,50	945,00	I-VI.2021	
15331427-6	Pastă de roșie 25% în borcane de 0,7 L,	kg	140	23,23	20	27,88	3 252,67	3 903,20	I-VI.2021	
15332250-1	Magiun în asortiment (mere, caise,prune, vișină, etc.) borcane de 700 g,	kg	100	25,00	20	30,00	2 500,00	3 000,00	I-VI.2021	
1530000-7	Suc din fructe L 100 % natural, limpezit fără conservanți, îndulcitori artificiali și aditivi cu mai puțin de 5 gr de zahăr per 100 ml, ambalat 1 L Tetrapak ( mere, piersic, mere și morcov, fructe exotice, legume, etc....), nu nectar	L	450	10,00	20	12,00	4 500,00	5 400,00	I-VI.2021	
15320000-7	Suc din tomate fără zahăr, cu un conținut redus de sare, 100 % natural fără conservanți și aditivi ambalat 1 L Tetrapak,	L	150	10,00	20	12,00	1 500,00	1 800,00	I-VI.2021	

15821200-1	Biscuiti de ovaz fără grăsimi vegetale hidrogenizate sau ulei de palmier ambalat în pachet max. de 1 kg	kg	130	19,25	20	23,10	2 502,50	3 003,00	I-VI.2021	<b>8457</b>
15821200-1	Biscuiti p/t copii fără grăsimi vegetale hidrogenizate sau ulei de palmier ambalat în pachet max.de 1 kg	kg	130	15,73	20	18,87	2 044,25	2 453,10	I-VI.2021	
15811000-6	Covrigei cu mac, tărițe, clasici, uscați, crocanți, fără grăsimi hidrogenizate sau ulei de palmier ambalat 1 kg	kg	180	17,19	8	18,56	3 093,33	3 340,80	I-VI.2021	
15864100-3	Ceai negru cu fructe ambalat ermetic în pachetele fără ață de 1,5 g pliculețul (cutie 25 pachetele) fitoceai	buc	12	231,67	20	278,00	2 780,00	3 336,00	I-VI.2021	<b>6994,09</b>
15872200-3	Frunze de dafin Uscate suficient, lipsite de impurități metalice, lipsite de corpuri străine vizibile. Ambalat ermetic în pachet de 20 gr	kg	0,50	124,17	20	149,00	62,08	74,50	I-VI.2021	
24313320-0	Bicarbonat de sodiu ambalat ermetic în pachet de 500 gr	kg	24	13,83	20	16,60	332,00	398,40	I-VI.2021	
15841000-5	Cacao neagră calitate superioară (cu 22% unt de cacao) ambalat ermetic în pachet de 100 gr	kg	4,50	270,63	20	324,75	1 217,81	1 461,38	I-VI.2021	
	Vanilina ambalat la max. 1,5 g.	kg	1	245,83	20	295,00	245,83	295,00	I-VI.2021	
03115130-0	Seminte de susan de calitate superioară ambalat ermetic la 0,200 gr cu etichetă	kg	5	65,00	20	78,00	325,00	390,00	I-VI.2021	<b>3707</b>
03111300-5	Miez de seminte de fl.soarelui Decojita ambalat la 0,200 gr ermetic cu etichet	kg	30	36,69	8	39,62	1 100,56	1 188,60	I-VI.2021	
15332000-4	Miez de nuca de calitate superioară, sănătos, uscat, fără componente străini vizibili, de culoare aurie deschis, în jumătăți. Anul recoltării 2018 ambalat ermetic la 0,500 gr cu etichetă	kg	20	133,33	20	160,00	2 666,67	3 200,00	I-VI.2021	
	<b>Total</b>			<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>74 160,66</b>	<b>91 548,98</b>		

Semnat:

Numele, prenumele: **Melnic Tatiana**

In calitate de **director**

Ofertantul: **MELTAN S.R.L.**

Adresa: **str.Mesager,5/3, ap.32,mun. Caisineu**



*Melnic*